关于举办北京市中小学生环境教育系列活动
活动启动会的通知

各区组织单位、活动参与学校：
2023年北京市中小学生环境教育系列活动已圆满收官。现定于6月5日举办回顾2023，启动2024活动，就具体活动通知如下：
1、 活动时间
2024年6月5日 9:00-11:30
二、活动地点
北京市西城区青少年科技馆（西城区月坛北街3号）二楼报告厅、地下一大厅[image: ]
三、组织机构
主办单位：北京市教育委员会
承办单位：北京学生活动管理中心
北京市西城区教育委员会
执行单位：北京市西城区青少年科学技术馆
支持单位：国家环境保护部宣传教育中心
环境教育杂志社
北京建筑节能研究发展中心
北京环境科学学会
四、活动流程
	时 间
	内  容
	地点

	9:00—10:00
	师生签到、领取活动资源包、参加环保嘉年华互动活动、参观2023优秀作品展
	地下
一层

	10:00--10:05
	主持人介绍莅临嘉宾

二楼
报告厅

	10:05--10:15
	西城区青少年科技馆 书记、馆长 马娟
致欢迎辞

	10:15—10:30
	2023年活动总结回顾

	10:30—10:35
	评审委员会做评审报告

	10:35-10:55
	获奖学生、优秀教师、优秀组织单位代表领奖

	10:55--11:05
	教师代表 分享活动体会

	11:05--11:15
	北京市教委张兵讲话
宣布2024年活动启动

	11:15--11:30
	2024年活动解读

五、活动报名
以区为单位进行组织与报名，建议参与人数为：区组织单位代表1人，获奖教师1-2人，学生6-8人。（组织单位代表与教师要上台领奖，要求教师为2023优秀辅导教师；学生不涉及领奖，无参与往年活动的要求。）
[bookmark: _GoBack]    请于5月25日前将报名回执发送至邮箱：zhaoxi0301@126.com
   提示：科技馆停车位有限，请尽量绿色出行，如有停车需求请提前与赵溪老师联系。
活动报名回执
区：________
	姓名
	 联系电话
	单位
	身份

北京市中小学生环境教育系列活动组委会
2024年5月7日
3

image1.png
© EEHE - 36022 4.1 FXUR

LEE2 2O SEY @O %~W IRO #WH _ + _ o x

G- BRBEO B - | & netp//map baidu.com/

[ ome]>| (B tmwmz [

EREE  BERS IR KE  EE

E)=mem

v x

T - EEEE 19-80 EREEDEREE

® AEES
® EEEE

B2mA
OF i

@ /SRR
@uwre

@ ABMXRH

EALE R

S O Fwefmns

@ BEE

© 2R

AEEERR
Ol 2

R

BERHE @ kERmH

RIER 2

mERE2H

BERUE®) ,
=

® s
© £

REERS
®iiz"zn
Otnx | AR @

© sums

© AIEHEERS

Bizid

@ FHERE
OF e

= : LRBIAHT G
?

RIS
® gzt

WASRE O Rk

QuEshEE 0 BREE VIR - o ResR
FERIREI @

o RME— AHEE @

® nzam

EES @)
L
wisu ® o Emuk
ssomsn @ | ©RAS

FRE

Lot
© BREAR BEEE @
EHEALE
@ M
@ AEBEFL

[OF L]
AENME @

HRRXRED @

EREZNO.003 @
BERE @)

FEa g @AR=tER

@ FOMTFIEE

© REFHE

(@) AIEAMCE

FERYE
® gigrraf